PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2024 года

	№
	80/554-5

	г. Нелидово

О дополнительной передаче избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2024
№ 118/1441-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 03.03.2024 № 79/546-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Тверской области», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа,
п о с т а н о в л я е т:
1. Передать дополнительно избирательные бюллетени на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в следующие участковые избирательные комиссии:
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней
(дополнительно)

	1
	545
	916
	60

	2
	546
	899
	50

	3
	547
	1220
	70

	4
	548
	997
	90

	5
	550
	1155
	50

	6
	551
	1181
	80

	7
	552
	790
	50

	8
	553
	1138
	80

	9
	554
	410
	40

	10
	555
	1049
	80

	11
	556
	542
	60

	12
	557
	690
	90

	13
	559
	941
	90

	14
	560
	1163
	60

	15
	561
	967
	60

	16
	562
	1036
	80

	17
	563
	232
	30

	18
	565
	517
	40

	19
	570
	217
	15

2. Передать по акту в участковые избирательные комиссии, указанные в пункте 1 настоящего постановления, избирательные бюллетени на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.
3. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	Н.П. Васькова